
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
Kohtla-Järve                                                                                   25. veebruar 2026 nr 56 
 
 

Elutähtsa teenuse osutaja määramine 
 
 
Hädaolukorra seaduse § 36 lõike 4 punkti 3, § 38 lõigete 1 ja 11 alusel korraldab kohalik 
omavalitsus oma haldusterritooriumil veega varustamise ja kanalisatsiooni teenuse 
osutamist. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 6 lõike 2 kohaselt sätestatud korras 
määratud vee-ettevõtja on hädaolukorra seaduse § 36 lõike 4 punktis 3 nimetatud 
elutähtsa teenuse osutaja. Osaühing JÄRVE BIOPUHASTUS vastab elutähtsa teenuse 
osutaja tingimustele.  
 
Haldusmenetluse seaduse § 27 lõike 2 punkti 3 kohaselt loetakse dokument või teade 
dokumendi kättesaadavaks tegemise kohta kättetoimetatuks, kui see on edastatud 
äriühingu äriregistrisse kantud elektronposti aadressile. 

Lähtudes ülaltoodust ning hädaolukorra seaduse § 38 lõike 12 ja 13 ning Kohtla-Järve 
Linnavolikogu 28. novembri 2018. a määruse nr 36 „Hädaolukorra seaduses sätestatud 
küsimuste lahendamise volitamine“ § 1 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 

o t s u s t a b: 

1. Määrata Osaühing JÄRVE BIOPUHASTUS (registrikood 10854476) elutähtsa teenuse 
osutajaks Kohtla-Järve linnas veega varustamise ja kanalisatsiooni teenuse osas. 

 
2. Määrata Osaühing JÄRVE BIOPUHASTUS koostama elutähtsa teenuse 

toimepidevuse riskianalüüsi hiljemalt üheksa kuu jooksul ning toimepidevuse plaani 
hiljemalt kümne kuu jooksul alates korralduse jõustumisest. 

 
3. Määrata Osaühing JÄRVE BIOPUHASTUS korraldama esimest korda hädaolukorra 

seaduse § 38 lõike 3 punktis 7 nimetatud õppuse hiljemalt kahe aasta jooksul alates 
korralduse jõustumisest. 

 
4. Määrata Osaühing JÄRVE BIOPUHASTUS täitma hädaolukorra seaduse § 37 lõike 2 

alusel, §-s 41 ning muudes õigusaktides elutähtsa teenuse toimepidevuse tagamiseks 
sätestatud nõudeid. 

 
5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 

Max Kaur                             Anna Generalova              
linnapea                                            linnasekretär            


